

GOD'S SIMPLE PLAN OF SALVATION

ALLAH'IN BASİT KURTULUŞ PLANI

Bu İncil risalesi bir bilgisayarla tercüme edilmiştir. Dili düzeltebilir veya geliştirebilirsiniz, lütfen ofisle info@angp.co.za adresinden iletişime geçin.

Arkadaşım: Sana hayattaki en önemli soruyu soruyorum. Sonsuza kadar sevinciniz ya da üzüntünüz buna bağlı. Soru şu: Kurtuldunuz mu? Önemli olan bir kilisenin üyesi olup olmamanız değil, kurtuldunuz mu? Ne kadar iyi olduğun değil, ama kurtuldun mu? Hiç kimse kurtarılmadan Tanrı'nın nimetlerinden yararlanamaz veya Cennete gidemez. İsa, Yuhanna 3:7'de Nikodim'e " **Hepiniz yeniden doğmalısınız** " dedi. Tanrı bize kurtuluş için **tek** planı Sözünde verir. Plan basit, bugün kurtarılabilirsin.

Önce dostum, günahkar olduğun anlamalısın. "Doğru kimse yoktur." Romalılar 3:10. "Hiç bir fark yok: Herkes günah işledi ve Tanrı'nın kurtarıcı varlığından uzak." Günahkar olduğunuzu anlamadığınız sürece kurtulma şansınız yoktur. Günahkar olduğun için ölüme mahkumsun. "Çünkü günah, ücretini öder - ölüm." "Ve günah büyüyünce ölüme yol açar." Yakup 1:15 Bu, sonsuza dek cehennemde Tanrı'dan ayrılmak anlamına gelir.

Nasıl korkunç. Evet arkadaşım ama doğru. Ama Tanrı seni o kadar çok sevdi ki , senin yerine günahın için acı çeken ve senin yerine ölen biricik Oğlu İsa Mesih'i **verdi** . "Mesih günahsızdı, fakat O'nunla birlik içinde Tanrı'nın doğruluğunu paylaşabilmemiz için Tanrı bizim uğrumuza günahımızı O'na paylaştırdı." 2 Korintliler 5:21. "Mesih, günah karşısında ölelim ve doğruluk uğruna yaşayalım diye, kendi bedeninde günahlarımızı çarmıha gerdi. O'nun yaralarıyla iyileştin." 1 Petrus 2:24. İsa ölmek zorundaydı. Kanını vermek zorundaydı. "Her canlının hayatı kandadır." Levililer 17:11. "Günahlar ancak kan dökülürse affedilir." İbraniler 9:22. Şimdi günahımızın İsa tarafından nasıl taşındığını

anlayamıyoruz, ancak Tanrı Sözünde bunun böyle olduğunu söylüyor. Demek günahın, dostum, İsa tarafından yüklendi ve senin yerine O öldü. Bu doğru. Tanrı yalan söyleyemez.

Filipinli gardiyan, Pavlus ve Silas'a "Kurtulmak için ne yapmalıyım?" diye sordu. "Ve Rab İsa Mesih'e iman edin, kurtulacaksınız, siz ve aileniz dediler." Elçilerin İşleri 16:31. Günahınız için acı çeken, sizin yerinize ölen, gömülen ve yeniden dirilen kişi olarak O'na iman edin ki, günahlarınız bağışlanabilesiniz. Şimdi O'nu çağırın. "Rab'den yardım isteyen herkes kurtulacak." Romalılar 10:13.

Bir günahkarın dua etmesi için ilk dua Luka 18:13'te verilmiştir. "Tanrı bana acısın, bir günahkar." Şimdi sen bir günahkarsın ve kesinlikle bundan dolayı üzgünsün. Şu anda, nerede olursanız olun, dua ile kalbinizi Tanrı'ya kaldırın. Tanrı sizi kurtarmak istediği için uzun, yüksek sesle dua etmek gerekmez. Sadece de ki: Ey Tanrım, ben bir günahkarım, üzgünüm, günahtan döneceğim, bana merhamet et ve beni kurtar. Şimdi O'nu Sözü'nde kabul edin. "Rab'be yardım için seslenen herkes (siz de dahil) kurtulacak (güçlü veya mümkün değil, ama) kurtulacak." Romalılar 10:13. Sadece Tanrı'yı Sözüne göre alın. O'nun istediğini yaptığınızda, O'nun Sözü'ne göre **imanla kurtuluşu kabul edin:** "(Rab İsa Mesih'e) iman edin, kurtulacaksınız." Elçilerin İşleri 16:31, kilise yok, toplum yok, iyi işler yok, sizi yalnızca İsa kurtarabilir.

Basit kurtuluş planı şudur: Sen bir günahkarsın. Günahkar olduğun için ölmelisin, yoksa senin yerine geçen ve senin yerine ölen, gömülen ve yeniden dirilen Mesih'e inanmalısın. Günahkar olduğunuzu bilerek Tanrı'ya dua edin ve O'ndan size merhamet etmesini ve sizi kurtarmasını isteyin. O halde O'nu Sözüyle kabul edin ve imanla kurtuluşu kabul edin. Sen derler "Şüphesiz ben kaydedilmesine yapmak gerekir hepsi bu değil mi?" Evet, hepsi bu. Tanrı'nın Sözüdür. Tanrı'nın planıdır. Arkadaşım, inanın, bugün onu takip. Şimdi zamanı - Gün bugün. "Dinle! Bu, Tanrı'nın lütfunu alma zamanıdır, bugün kurtarılma günüdür!" 2 Korintliler 6:2. "Asla yarınla övünme. Şimdi ve o zaman arasında ne olacağını bilemezsiniz." Atasözleri 27:1.

Tam olarak açık değilse, **anlayana kadar tekrar tekrar okuyun** . Yapana kadar bu broşürü elinizden bırakmayın. Ruhun tüm dünyadan daha değerli. "Bir insan tüm dünyayı kazanıp da hayatını kaybederse bir şey kazanır mı? Tabii ki hayır! Hayatını geri kazanmak için verebileceği hiçbir şey yok ." Markos 8:36,37. Kurtulduğundan emin ol, kurtuluşa her şeyin üstünde ihtiyacın var. Ruhunu kaybedersen, cenneti kaçırsın ve her şeyini kaybedersin. Tanrı bugün kurtulmanıza yardım etsin.

Seni kurtaracak ve tutacak. "Yaşadığınız her test, normalde insanlara gelen türdendir. Fakat Allah vaadini tutar ve sebat etmeniz için gücünüzün ötesinde imtihan edilmenize izin vermez; imtihan edildiğin zaman sana dayanma gücü verir ve böylece sana bir çıkış yolu verir." 1 Korintliler 10:13. Duygularına güvenme. Değişirler. Allah'ın vaatlerine güvenin. Asla değişmezler.

Kurtulduktan sonra ruhsal gelişim için her gün yapmanız gereken üç şey vardır: **Dua edin** - Tanrı ile konuşursunuz. **Senin Oku Bible** - Tanrı sizinle konuşur. **Tanık** - Tanrı hakkında konuşuyorsunuz. "Bir kimse bana ait olduğunu açıkça ilan ederse, ben de göklerdeki Babamın önünde onun için aynısını yapacağım." Matta 10:32. Tanrı seni seviyor ! Size vermek istediği kurtuluşu kabul edin ve Tanrı'nın çocuğu olduğunuzu bilmenin tatminini yaşayın !

FORD ATICI

Mesih'te kurtuluş bulduysanız veya İncil literatürümüz aracılığıyla başka bir şekilde kutsanmışsanız, lütfen bize bildirin. Sizlerle birlikte Allah'a şükretmek ve sizleri dualarımızda daha da anmak istiyoruz. 540'tan fazla dilde ücretsiz İncil literatürü, kitaplar ve broşürler için lütfen bizimle info@angp.co.za adresinden iletişime geçin.

INSANIN KALBI



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)